
STATU
VE VĚCECE MA!ET'K)"ÝCH
Úzcmnf !)r=[)\'ištč Bl!d(govice '

odbor j"indiichův Hradec

é;j \éj

. ..._ . .. ._. . ... ... _._

... .. .
6976/CJH/2016-CJHM
č.j.: UZSVM/CJH/6927/2016-CJHM

Krajské ředitelství policie jihočeského kraje
se sídlem Lannova tř. 193/26, České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice,
za které právně jedná pIk. Mgr. Bc. Luděk Procházka, ředitel Krajského ředitelství policie
jihočeského kraje
IČO: 75151511
(dále jen ,,předávajícř')

a

Uřad pro zastupování státu ve věcech majetkových
se sídlem Rašinovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 - Nové Město,
za který právně jedná Mgr. Pavel Bednařík, ředitel Územního pracoviště České Budějovice,
Prokišova 1202/5, 371 03 České Budějovice, pověřený k podpisu Příkazem č. 6/2014, v platném
znění
IČO: 69797111
(dále jen ,,přejÍmajíci")

uzavÍrajÍ podle ustanoveni § 19 odst, 1 a § 19b zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České
republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZMS")
a ustanovení § 14 vyhlášky Ministerstva financí č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních
složek státu a státních organizaci s majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů, tento

ZÁPIS
o předání majetku a o změně přIsIušnosti hospodařit s majetkem státu

Č. B/492/CJHM/2016

ČI. l

Česká republika je vlastníkem niže uvedeného majetku a předávající je příslušný hospodařit
s tímto majetkem podle ustanoveni § 9 ZMS:

· pozemek parcela č. 1823/9, o výměře 220 m', zastavěná plocha a nádvoří,
Na pozemku stojí stavba.' bez čp/če, garáž, LV 10001, hodnota pozemku
v účetnictví: 24.400, - KČ,

· pozemek parcela č. 1933/2, o výměře 4081 m', ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha,
hodnota pozemku v účetnictví: 12.435, - KČ

zapsané na listu vlastnictví č. 1784 pro katastrální území České Velenice, obec České
Velenice, v katastru nemovitosti vedeném Katastrálním úřadem pro jihočeský kraj, Katastrálním
pracovištěm Jindřichův Hradec (dále jen ,,majetek").

ČI. ll.

1. předávajÍcÍ majetek nepotřebuje k plnění svých úkolů a rozhodl o jeho trvalé nepotřebnosti
rozhodnutím ze dne 1. 4. 2016. Z tohoto důvodu předává přejimajÍcÍmu přís|ušnost
hospodařit s majetkem ve smyslu ustanovení § 19b ZMS.

l

#6976/CJH/2016-CJHM@



\ "
\,

2. předávající předává přejimajÍcÍmu majetek uvedený v ČI. l. tohoto zápisu se všemi
součástmi, které tvoří trvalé porosty na převáděném pozemku p. č. 1933/2, Předáním tohoto
majetku se současně mění přIslušnost hospodařit s uvedeným majetkem a příslušným
hospodařit s tímto majetkem se stává přejÍmající, Změna příslušnosti hospodařit s tímto
majetkem nastává dnem podání návrhu na zápis změny příslušnosti hospodařit ve prospěch
přejknajiciho u příslušného katastrálního úřadu.

\

ČI. Ill.

Majetek uvedený v ČI. I tohoto zápisu ve smyslu ustanovení § 19b ZMS přebírá přejímajici
bezúplatně.

ČI. lV.

předávající nepředává přejímajÍcÍmu žádnou stavebně technickou dokumentaci k převáděnému
majetku.

předávajÍcÍ prohlašuje, že ohledně převáděného majetku není vedeno žádné soudní řízenI.

předávajÍcÍ prohlašuje, že ohledně převáděného majetku není vedeno žádné správní řízení.

předávající prohlašuje, že ohledně převáděného majetku není uzavřena žádná smlouva o nájmu
ani smlouva o pachtu.

předávajícI prohlašuje, že převáděný majetek není zatížen žádným věcným právem.

předávající prohlašuje, že převáděný pozemek p. č, 1823/9 užívá Město České Velenice,
IČO: 00246433, bez právního důvodu.

předávající prohlašuje, že ohledně převáděného majetku nebyl uplatněn žádný restituční nárok.

Předávající prohlašuje, že převáděný majetek nepodléhá žádnému zvláštnImu zákonnému
režimu.

předávajÍcÍ prohlašuje, že převáděný majetek není zatížen vedením inženýrských sítí.

Předávající prohlašuje, že převáděný majetek není zatížen ekologickou zátěži.

PředávajÍcÍ prohlašuje, že k převáděnému majetku nevznikly žádné pohledávky a přejknající
žádné nepřebírá.

předávajícI prohlašuje, že na předávaném majetku neváznou žádné další právni ani jiné vady, že
na tento majetek nebyl zpracován privatizační projekt a není určen k privatizaci a že předal
přejímajÍcÍmu veškerou dokumentaci, která s předávaným majetkem souvisí.

ČI. V.

V souvislosti s předávaným majetkem nepřevádí předávající přejímajÍcĹmu finanční prostředky
a prohlašuje, že žádné finanční prostředky nemá k předávanému majetku ve svém rozpočtu
výdajů alokovány. Tato skutečnost je potvrzena oboustranným podpisem tohoto zápisu a
protokolu o vzájemném přesunu rozpočtových prostředků určených na výdaje.

2



S

ČI. VI.

1.

2.

3.

4.

Tento zápis je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jeden je určen pro předávajícího,
jeden pro přejímajÍcÍho a jeden pro příslušný katastrální úřad.
předávajÍcÍ a přejímajÍcÍ se dohodli, že návrh na zápis změny příslušnosti hospodařit
podle tohoto zápisu podá u katastrálnIho úřadu přejímajÍcÍ.
Fyzické předání a převzetí nemovitých věcí uvedených v ČI. l. se uskuteční do 30-ti dnů
ode dne oboustranného podpisu tohoto zápisu.
O předání a převzetí bude mezi přejÍmajícim a předávajícím vyhotoven písemný protokol.
Přílohou tohoto zápisu je veškerá dokumentace k převáděnému majetku, kterou
předávajÍcÍ předává a přejímající přebírá.

v českých Budějovicích dnej 7 "01" 2017

plk. Mgr. Procházka
ře čk

I)
EĹsÍv/"/bľ,.

Cp '%
Ž G-"
%" 73"

Přílohy

Příloha č. 1 - předávané dokumenty

v českých Budějovicích dn' Z g -12- 2016

ř Budějovice
AJETKOVYCH

ÚŘAD PRO ZASTUPO\',ĹM Slň
VE VĚCECH MAJETKOVÝC
Územní prsícoviš(Č České Budě.im';
Prokišova 5, 371 03 České BndČ.in'

-l-

3



l

6976/CJH/2016-CJHM
č.j.: UZSVM/CJH/6927/2016-CJHM

Příloha č. 1 k Zápisu
o předání majetku a o změně přIslušnosti hospodařit s majetkem státu

Č. B/492/CJHM/2016

předávajÍcÍ předává a přejhnající přebírá niže uvedené dokumenty:

1. Nabývací tituly

- Prohlášení Federálního ministerstva vnitra ze dne 29.1.1985, potvrzení ONV
Jindřichův Hradec ze dne 11.2.1985, přílohou je identifikace parcel 403/85 ze dne
25.1.1985.

2. Dokumenty prokazujÍcÍ příslušnost předávajIcího hospodařit s majetkem

- Opatření o určení nemovitého majetku organizační složky státu Krajské ředitelství
policie jihočeského kraje ze dne 16.12.2008 č.j. MV-88237-2/OSM-2008.

3. Stavebně technická dokumentace

- Nepředává se.
4. Dokumenty k soudním řIzením

- Nepředávají se.
5. Dokumenty ke správním řIzenim

- Nepředávají se.
6. Dokumenty k nájemním a pachtovním smlouvám

- Nepředávají se.
7. Dokumenty k zatížení nemovité věci věcným právem

- Nepředávají se.
8. Dokumenty k užIvánI předávaného majetku bez právního důvodu

- Nepředávají se.
9. Dokumenty k uplatněným restitučním nárokům

- Nepředávají se.
10. Dokumenty ke zvláštnímu režimu nakládání s předávaným majetkem

- Nepředávají se.
11. Dokumenty k zatÍženÍ nemovité věci vedením inženýrských sítí

- Nepředávají se.
12. Dokumenty k ekologické zátěži na předávaném majetku

- Nepředávají se.
13. Ostatní dokumenty souvĹsejÍcÍ s předávaným majetkem

- Rozhodnutí o nepotřebnosti ze dne 1.4.2016 č. j. KRPC-50975-2/ČJ-2016-0200MN,
součástí rozhodnutí je výpis z katastru nemovitostí a 2 x katastrální mapa

- výkaz - Stav im - 01 Účetní obl. (datum vytvoření 5.5.2014)

l

#6976/CJH/2016-CJHM@



- Sděleni MV ČR ze dne 25.4.2016 č.j. MV- 54606-10/OSM-2016 (,,Sděleni k nabídce")
- Vnitroresortní nabídka nepotřebného nemovitého majetku rezortu MV ze dne 8.4.2016

Č. j. MV- 54606-1/OSM-2016

v českých Budějovicích dne 1 7 "01" 2017 v českých Budějovicích dne 2 9 -12- 2016

plk. Mgr. rocházka
ř k

)

g' 253 b
") &"

KRAJE

k
ř Budějovice

AJETKOVYCH

K,\1) PRO ZASTUPÓVÁNÍ STÁTU
'E VĚCECH MAJETKOVÝCH
"zemní prA¢ovlště České Budějovice
'rnkišnvtí 5, 371 03 České Budějovice

-1-

2


